 www.hyjas.com HNL-GA05-1x
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.01 2016/07  1
HNL-GA05-1x
LED夜视兼容仪表灯泡
产品描述
该产品是夜视兼容航空仪表灯泡，用于装备有微光夜视系统（NVIS）的飞行器、车载、舰船的仪表内部照
明。该系列产品具有 5种可选的航空色和 4种可选的夜视兼容色；具有低功耗、高亮度、长寿命等优点；可以
原位替换原仪表用白炽灯泡。

 www.hyjas.com HNL-GA05-1x
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.01 2016/07  3
系列产品订货信息
H NL- GA 05- 1 A 1
│ │ │ │ │ │ │
品牌
代号
类型 颜色 输入电压 高度 亮度 外观色
HYJAS NL:夜视 G:绿色 05:5V 1:3.5mm A:2000 无-白色
 AL:非夜视 GA:绿A 28:28V 2:5mm B:1900 1-绿色
  GB:绿B   C:1800
  Y:黄色   D:1700
  R:红色   E:1600
  W:白色   F:1500
  B:蓝色   G:1400
     H:1300
     I:1200